
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,300,000 6,294,000 6,000

200 세외수입 3,843 2,500 1,343

210 경상적세외수입 3,843 2,500 1,343

216 이자수입 3,843 2,500 1,343

216-01 공공예금이자수입 3,843 2,500 1,343

< 녹색환경과 > 3,843 2,500 1,343

○공공예금 이자수입 3,843 2,500 1,343경정 3,843,000원

500 보조금 5,047,322 5,043,124 4,198

510 국고보조금등 5,047,322 5,043,124 4,198

511 국고보조금등 5,047,322 5,043,124 4,198

511-03 기금 5,047,322 5,043,124 4,198

< 녹색환경과 > 5,047,322 5,043,124 4,198

○낙동강수계관리기금 5,047,322 5,043,124 4,198

― 환경기초시설 설치비 3,566,000 3,635,000 △69,000

ㆍ2009년 영주시하수관거정비BTL 임대료

460,000 529,000 △69,000

― 환경기초시설 운영비 1,403,709 1,330,511 73,198

ㆍ하수처리장 운영 1,224,527 1,161,593 62,934

ㆍ분뇨처리장 운영 79,785 75,215 4,570

ㆍ마을하수처리시설 운영 99,397 93,703 5,694

경정 460,000,000원

경정 1,224,527,000원

경정 79,785,000원

경정 99,397,000원

700 보전수입등및내부거래 1,248,835 1,248,376 459

710 보전수입등 529,125 528,666 459

711 잉여금 529,125 528,666 459

711-01 순세계잉여금 529,125 528,666 459

< 녹색환경과 > 529,125 528,666 459

○순세계잉여금 379,125 378,666 459경정 379,125,000원


